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BAŞ EDİTÖR METNİ 

kademik Literatür Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi (AKALİD), Türkçe ve 
İngilizce dillerinde yayın yapan, hakemli ve uluslararası nitelikte bir bilim-
sel dergidir. Dergimiz, 2023 yılından itibaren Aralık, Nisan ve Ağustos ay-
larında olmak üzere dörder aylık periyotlarla yılda üç sayı yayımlamaktadır. 
Yayın kurulumuzun kararı doğrultusunda, dergimizde yılda bir kez Özel 

Sayı yayımlanabilmektedir. Bunun yanı sıra, derginin yayımlanan sayılarında ihtiyaç ve 
şartlara bağlı olarak çeşitli güncellemeler ile format düzenlemeleri yapılabilmektedir. 
Bu uygulamaların temel amacı, dergimizin akademik güncelliğini korumak ve sürekli 
gelişimini sağlamaktır. 

Dergimize gönderilecek çalışmaların, dergimizin yazım kuralları ve makale şablonuna 
uygun biçimde hazırlanması büyük önem taşımaktadır. Belirtilen kurallara göre son 
hâli verilmemiş çalışmalar, hakem sürecinden geçmiş olsalar dahi yayıma kabul edil-
memektedir. Ayrıca, makalelerini revize ederek sisteme yeniden yükleyen yazarların, 
önceki dosyaları silmemeleri gerekmektedir. Aksi takdirde, makaleye ilişkin tüm de-
ğerlendirme süreci (ön inceleme ve hakem ataması dâhil) yeniden başlatılacaktır. 

AKALİD’in Ağustos 2024 [2(2)] sayısında, hakem değerlendirmeleri sonucunda 5 
araştırma makalesi ve 1 kitap kritiği olmak üzere toplam 6 çalışma yayımlanmaya uy-
gun bulunmuştur. Değerlendirme süreci kapsamında 1 çalışma reddedilmiş, 1 çalışma 
ise ön inceleme aşamasını geçememiştir. Ön incelemeyi geçen çalışmalar için toplam 
on iki değerli akademisyen hakemlik yapmış olup, dergimize katkı sunan tüm hakem-
lerimize teşekkürlerimizi sunarız. 

Dergimizin Ağustos 2024 sayısının editörlüğü, Ordu Üniversitesi öğretim üyelerin-
den Dr. Öğr. Üyesi Filiz AKÇAY tarafından yürütülmüştür. Dergimize verdikleri 
emek, destek ve özveri dolayısıyla kendilerine teşekkür ederiz. Bir sonraki sayımız, 
sayı editörü yönetiminde Aralık 2024’te yayımlanacaktır. Akademik Literatür Sosyal Bi-
limler Araştırmaları Dergisi AKALİD’in akademik camiada daha geniş bir okur kitlesine 
ulaşması temennisiyle, bir sonraki sayımızda yeniden buluşmayı dileriz. 

 

30/08/2024 
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